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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE (FSHNH) 

Grafiku i provimeve (Sezoni i Vjeshtës, 2 Shtator-12 Shtator 2025) 

Viti Akademik 2024-2025 

 

DEPARTAMENTI I INFORMATIKËS 

“Bachelor” në “Inxhinieri Informatike”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Analizë Matematike 1 

8.09 213 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Fizikë 1 

2.09 213 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Elementët e informatikës 

3.09 215 1 Realb Kushe 

 FSHNH-
A 

2 Anxhela Fecanj 

Algjebër dhe Gjeometri 

4.09 213 1 Ilir Palla 

 FSHNH-
A 

2 Eljona Milo 

Komunikime inxhinierike 

9.09 215 1 Lonora Hysolli 

 FSHNH-
A 

2 Eris Rusi 

Gjuhë e huaj 

12.09 213 1 Eriola Qafzezi 

 FSHNH-
A 

2 Dorela Kacauni 

Analizë Matematike 2 

10.09 213 1 Lorenc Ekonomi 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Fizikë 2 

2.09 213 1 Esmeralda Guliqani 

 FSHNH-
A 

2 Lorena Kelo 

Elektroteknikë 

4.09 213 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-
A 

2 Rafail Prodani 

Analizë Matematike 3 

9.09 213 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Bazat e Programimit 

11.09 213 1 Marijon Pano 

 FSHNH-
A 

2 Xhoena Duro 

Probabilitet dhe Statistikë 

11.09 213 1 Eljona Milo 

 FSHNH-
A 

2 Ilir Palla 

 

“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 
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Informatika 1 

4.09 214 1 Realb Kushe 

 FSHNH-
A 

2 Xhensila Morava 

Analiza Matematike 1 
8.09 213 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Matematika Diskrete 

10.09 213 1 Silvja Cobani 

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 

Algjebër-Gjeometri 

4.09 213 1 Ilir Palla 

 FSHNH-
A 

2 Eljona Milo 

Fizika e Përgjithshme 1 

2.09 213 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Anglisht 

12.09 213 1 Lindita Kacani 

 FSHNH-
A 

2 Eriola Qafzezi 

Informatika 2 

11.09 213 1 Marijon Pano 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Çeliku 

Analiza Matematike 2 

10.09 213 1 Lorenc Ekonomi 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Kimi Teknologjike 

3.09 213 1 Arben Gjata 

 FSHNH-
A 

2 Tanja Kamburi 

Probabilitet dhe Statistikë 

11.09 213 1 Eljona Milo 

 FSHNH-
A 

2 Ilir Palla 

Matematikë e Zbatuar 

3.09 213 1 Edlira Donefski 

 FSHNH-
A 

2 Silvja Çobani 

Fizika e Përgjithshme 2 

2.09 213 1 Esmeralda Guliqani 

 FSHNH-
A 

2 Lorena Kelo 

 

 

 “Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti II   Ora 11:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Informatika 3 
3.09 214 1 Xhoena Duro 

  2 Blerina Çeliku 

Strukturë të dhënash 
10.09 214 1 Realb Kushe 

  2 Xhensila Morava 

Bazat e Elektronikës 

4.09 213 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-
A 

2 Rafail Prodani 

Sisteme Shfrytëzimi 2.09 212 1 Xhoena Duro 
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 FSHNH-
A 

2 Marijon Pano 

Telekomunikacion 

11.09 213 1 Erma Pema 

 FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

Menaxhimi i Projekteve 

8.09 213 1 Mirela Cini 

 FSHNH-
A 

2 Marinela Teneqexhi 

Logjikë Formale 

8.09 213 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

SPSS 

12.09 214 1 Marsida Laze 

 FSHNH-
A 

2 Lorena Kelo 

POO 

9.09 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Çeliku 

Teknologjitë e Web-it 

4.09 214 1 Rafail Prodani 

 FSHNH-
A 

2 Anxhela Fecanji 

Elektroteknikë 

10.09 213 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-
A 

2 Dhori Beta 

Teknologjitë e Multimedias 

2.09 214 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2  

Rrjeta Kompjuterike 9.09 213 1 Erma Pema 

 
 FSHNH-

A 
2 Marijon Pano 

Sistemet e Informacionit të Menaxhimit 3.09 213 1 Marinela Teneqexhi 

 
 FSHNH-

A 
2 Suela Gërdhe 

 

 

“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Programim në Web 

8.09 213 1 Rafail Prodani 

 FSHNH-
A 

2 Anxhela Feçanj 

Bazë të Dhënash 

9.09 213 1 Dhori Beta 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Çeliku 

Elektronikë Lineare 

4.09 213 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-
A 

2 Rafail Prodani 

Teori Sinjalesh 

4.09 213 1 Marsel Kotori  

 FSHNH-
A 

2 Marijon Pano 

Fibra Optike 8.09 214 1 Erma Pema 
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 FSHNH-
A 

2 Dhori Beta 

Programim në JAVA 

2.09 213 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2 Xhensila Morava 

Inteligjencë Artificiale 

2.09 213 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2 Xhoena Duro 

Programim Mobile 

3.09 213 1 Xhoena Duro 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Celiku 

Teknologjitë dotNet 

9.09 215 1 Dhori Beta 

 FSHNH-
A 

2 Marsel Kotori 

Arkitekturë Kompjuteri 

10.09 213 1 Erma Pema 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Çeliku 

Inxhinieri Softueri 

11.09 215 1 Xhoena Duro 

 FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

Kriptografi 

3.09 213 1 Blerina Çeliku 

 FSHNH-
A 

2 Xhensila Morava 

Praktikë Profesionale 12.09 214 1 Blerina Celiku 

 
 FSHNH-

A 
2 Marijon Pano 

Siguri Sistemesh 
10.09 213 

FSHNH-
A 

1 Blerina Çeliku 

2 Xhensila Morava 

 

 

“Master Profesional” në “Sistemet Moderne të Telekomunikacionit dhe Teknologjitë e Internetit”, 

Viti I              Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Teknologjitë e Web-it dhe Programim 

11.09 215 1 Rafail Prodani 

 FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

E-Commerce 

3.09 213 1 Marijon Pano 

 FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

Teknologjitë  e Komunikimit Wireless dhe 
Mobile 

8.09 215 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Celiku 

Rrjetat dhe Arkitekturë kompjuteri e avancuar 

8.09 215 1 Erma Pema 

 FSHNH-
A 

2 Xhoena Duro 

Siguri Sistemesh dhe Informacioni 

9.09 214 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2 Rafail Prodani 

Programim Databazash 10.09 215 1 Dhori Beta 
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 FSHNH-
A 

2 Blerina Celiku 

Aplikacione Enterprise 

2.09 214 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2  

Programim Mobile dhe Aplikime 

2.09 214 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

Administrim Sistemi 

4.09 214 1 Realb Kushe  

 FSHNH-
A 

2 Blerina Celiku 

Administrim Rrjeti 

9.09 214 1 Xhoena Duro 

 FSHNH-
A 

2 Erma Pema 

Case Study 

11.09 215 1 Rafail Prodani 

 FSHNH-
A 

2 Marijon Pano 

Praktikë Profesionale 

12.09 213 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2  

 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

 

“Bachelor” në “Shkenca Politike”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Hyrje në Ekonomi 

2.09 209 1 Jorida Agolli 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Filozofi e Përgjithshme 

4.09 209 1 Ardian Matka 

 FSHNH-
A 

2 Mitjana Profiri 

Hyrje në Shkencat Politike 

8.09 209 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-
A 

2 Jordan Jorgji 

Hyrje në marrëdhënie ndërkombëtare 

9.09 209 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Filozofi e së drejtës 

3.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Gjuhë e huaj 1 

10.09 209 1 Elona Ziu 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Historia e Filozofisë 

3.09 209 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-
A 

2 Ardian Matka 

Menaxhimi i konflikteve dhe organizatat 
ndërkombëtare 

8.09 209 1 Maria Dojçe 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 
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Psikologji 

9.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Maria Dojçe 

Sociologji dhe teoritë sociologjike 

11.09 209 1 Maria Dojçe 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Partitë politike dhe sistemet zgjedhore 

10.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Jordan Jorgji 

Gjuhë e huaj 2 
 

12.09 209 1 Elona Ziu 

 FSHNH-
A 

1  

 

“Bachelor” në “Filozofi- Sociologji”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Hyrje në Ekonomi 

2.09 209 1 Jorida Agolli 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Filozofia e së drejtës 

3.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Histori kombëtare 
9.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH 2 Eriseld Kalemaj 

Filozofi e Përgjithshme 

4.09 209 1 Ardian Matka 

 FSHNH-
A 

2 Mitjana Profiri 

Hyrje në sociologji 

11.09 209 1 Maria Dojçe 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Gjuhë e huaj 1 

10.09 209 1 Elona Ziu 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Logjikë 

2.09 209 1 Viola Dolani  

 FSHNH-
A 

2 Magdalini Vampa 

Bazat e së drejtës 

3.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Epistemologji 

4.09 209 1 Ardian Matka 

 FSHNH-
A 

2 Mitjana Profiri 

Gjuhë e huaj 2 

12.09 209 1 Elona Ziu  

 FSHNH-
A 

2 Ermenita Cuka  

Historia e filozofisë së Antikitetit 

3.09 209 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-
A 

2 Ardian Matka 

Teoritë sociologjike 

8.09 209 1 Maria Dojce  

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 
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“Bachelor” në “Filozofi- Sociologji”, Viti II   Ora 11:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Historia e filozofisë së Mesjetës 

4.09 214 1 Ardian Matka 

 FSHNH-
A 

2 Mitjana Profiri 

Sociologji kulture 

11.09 212 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Sociologji e shkencës 

4.09 212 1 Maria Dojce 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Sociologji politike 

8.09 212 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Psikologji 

2.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Çiljeta Simaku 

Informatikë  

9.09 215 1 Xhensila Morava 

 FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

Filozofi morale 

2.09 212 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Filozofi e fesë 

3.09 212 1 Eriseld Kalemaj  

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Filozofi e Rilindjes 

4.09 212 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Filozofi e shek XVII-XIX 

8.09 212 1 Denisa Titili  

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Sociologji e komunikimit 

9.09 212 1 Maria Dojce 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Antropologji Social Kulturore 

10.09 212 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2 Maria Dojce 

Antropologji filozofike 11.09 212 1 Denisa Titili 

 
 FSHNH-

A 
2 Maria Dojce 
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“Bachelor” në “Filozofi-Sociologji”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Sociologji urbane 

2.09 212 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Filozofi e shekullit XX 

4.09 212 1 Ardian Matka 

 FSHNH-
A 

2 Mitjana Profiri 

Metodologji e kërkimit 

 212 1 Gjergji Pendavinji 

3.09 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Mendimi politik shoqëror shqiptar 

8.09 212 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Filozofi Arti 

9.09 214 1 Josif Minga 

 FSHNH-
A 2 Eriseld Kalemaj 

Hermeneutika 

10.09 212 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Fenomenologji 

8.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Filozofi post moderne 

12.09 212 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-
A 

2 Ardian Matka 

SPSS 

12.09 214 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Marsida Laze 

Sociologji familjeje 

11.09 212 1 Ardian Matka 

 FSHNH-
A 

2 Mitjana Profiri 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Politika dhe Shteti 

10.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Kristina Bregu 

Hyrje në administrim social 

8.09 209 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-
A 

2 Eranda Zorba 

Hyrje në Sociologji 

11.09 209 1 Maria Dojce 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Hyrje në Ekonomi 

2.09 209 1 Jorida Agolli 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Hyrje në Politikat Sociale 

4.09 209 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2 Maria Dojçe 
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Gjuhë e Huaj 1 

10.09 209 1 Elona Ziu 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Teoritë e demokracisë 

3.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Kristina Bregu 

Organizimi i administrimit social 

9.09 209 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-
A 

2  

Sociologji Pune 

8.09 209 1 Maria Dojçe 

 FSHNH-
A 

2 Kristina Bregu 

Politikat Ekonomike 

12.09 209 1 Jorida Agolli 

 FSHNH-
A 

2 Klaudia Lipi 

Logjikë 

2.09 209 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2 Magdalini Vampa 

Gjuhë e Huaj 2 

12.09 209 1 Elona Ziu 

 FSHNH-
A 

2 Ermenita Cuka 

Politikat e mirëqenies sociale 4.09 209 1 Denisa Titili 

 
 FSHNH-

A 
2 Maria Dojçe 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Psikologji sociale 

2.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Çiljeta Simaku 

Njohuri për të drejtën 

3.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Laert Civici 

Planifikim social 

10.09 212 1 Landi Gushi 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Bazat e administrimit të shërbimeve sociale 

11.09 212 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2 Elona Kodhel 

Informatikë 

9.09 215 1 Xhensila Morava 

 FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

E drejta publike dhe civile 

8.09 212 1 Entela Prifti 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Filozofia e së drejtës 

4.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Laert Civici 

Vlerësimi i programit social 10.09 212 1 Landi Gushi 
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 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

E drejta administrative 

4.09 212 1 Iva Pendavinji 

 FSHNH-
A 

2 Entela Prifti 

Politikat sociale të BE-së 

8.09 212 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2 Kristina Bregu 

Administrimi dhe drejtimi i shërbimit social 9.09 212 1 Viola Dolani 

 
 FSHNH-

A 
2 Elona Kodhel 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Administrim i burimeve njerëzore 

9.09 212 1 Sonela Stillo 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Politikat sociale ndërkombëtare 

9.09 212 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Metodologji e kërkimit 

3.09 212 1 Gjergji Pendavinji 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Familja, gjinia dhe politikat sociale 

10.09 212 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-
A 

2 Mitjana Profiri 

Politikat e mbrojtjes sociale 

2.09 214 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-
A 

2 Mitiana Profiri 

Politika gjinore 

11.09 212 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Analiza krahasuese e politikave sociale 

8.09 212 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Idetë politike të Shekullit XX-të 

4.09 212 1 Ardian Matka 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Etika dhe komunikimi në administrimin 
publik 

12.09 212 1 Eriseld Kalemaj  

 FSHNH-
A 

2 Maria Dojçe 

Praktikë Institucionale 

2.09 212A 1 Maria Dojçe 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Hyrje në shërbim social  209 1 Elona Kodhel 
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2.09 FSHNH-
A 

2 Eranda Zorba 

Organizim dhe administrim i shërbimeve 
sociale 

9.09 209 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-
A 

2 Eranda Zorba 

Sociologji e Përgjithshme 

8.09 209 1 Maria Dojce 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Hyrje në Psikologji 

9.09 209 1 Suela Ibraimllari 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Edukim ligjor 

4.09 209 1 Entela Prifti 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Shërbimi social në institucionet e riedukimit 

10.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Dhorina Theodhori 

Gjuhë e huaj dhe terminologji specifike 

12.09 209 1 Elona Ziu 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Familja dhe kujdesi social 
4.09 209 1 Mitjana Profiri 

  2 Helena Tushi 

Shërbimi social dhe mbrojtja e fëmijëve 

3.09 209 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Antropologji social-kulturore 

11.09 209 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2 Maria Dojce 

Politikat sociale në BE 

10.09 209 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Praktikë pasive në institucion 

12.09 209 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Menaxhimi i emergjencave civile 

10.09 212 1 Robert Damo 

 FSHNH-
A 

2 Jordan Jorgji 

Modele të terapisë klinike 

2.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Çiljeta Simaku 

Etika në praktikën e shërbimit social 

2.09 212 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Puna sociale me grupet e marxhinalizuara 

4.09 212 1 Maria Dojce 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Histori civilizimi 4.09 214 1 Ardian Matka 
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 FSHNH-
A 

2 Mitjana Profiri 

Praktikë aktive në institucione 

12.09 212 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2 Elona Kodhel 

Praktikë e punës sociale në shëndetësi 

9.09 212 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Titili 

Hulumtimi shkencor dhe puna sociale 

3.09 212 1 Magdalini Vampa 

 FSHNH-
A 

2 Alban Myftarago 

Metoda dhe shprehi të komunikimit 

10.09 212 1 Anyla Maxhe 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Përkrahja sociale dhe pushteti lokal 

3.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Armand Braho 

Metoda e punës sociale me ind.grupe dhe 
komun. 

11.09 212 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

 

 

“Master Profesional” në “Mësues në Shkenca Sociale”, Viti II, Ora 11:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Didaktikë e Filozofisë dhe vlerësim 

9.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Gjergj Sinani 

Didaktikë e Sociologjisë dhe vlerësim 

2.09 212 1 Ardian Matka 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

Didaktikë e Psikologjisë dhe vlerësim 

10.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Edmond Rapti 

Etika Profesionale 

4.09 212 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-
A 

2 Ardian Matka 

Bazat kulturore të edukimit 

3.09 214 1 Magdalini Vampa 

 FSHNH-
A 

2 Gjergji Pendavinji 

Filozofi dhe sociologji edukimi 

8.09 212 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2 Viola Dolani 

Legjislacioni në arsim 

8.09 212 1 Entela Prifti 

 FSHNH-
A 

2 Suela Ibraimllari 

Estetikë  

10.09 212 1 Suela Ibraimllari 

 FSHNH-
A 

2  

Seminar kërkimor 3.09 212 1 Magdalini Vampa 
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 FSHNH-
A 

2  

Bazat e ekonomisë 

11.09 212 1 Denada Olli 

 FSHNH-
A 

2  

Praktika mësimore 

12.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2  

 

“Master Profesional” në “Administrim publik”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Financë Publike 

3.09 103 1 Frederik Cucllari 

 FSHNH-
A 

2  

Sistemi fiskal 

2.09 103 1 Majlinda Bello 

 FSHNH-
A 

2  

Sigurimet shoqërore 

10.09 103 1 Landi Gushi 

 FSHNH-
A 

2  

Sigurimet shëndetësore 

10.09 103 1 Landi Gushi 

 FSHNH-
A 

2  

Shërbimi social 

2.09 103 1 Viola Dolani 

 FSHNH-
A 

2  

Drejtim institucional 

4.09 212 1 Magdalini Vampa 

 FSHNH-
A 

2  

Politikat mjedisore dhe emergjencat civile 

11.09 103 1 Robert Damo 

 FSHNH-
A 

2  

Politikat sociale në vendet e OECD 

3.09 103 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2  

Metodat e kërkimit të avancuar 

4.09 113 1 Gjergji Pendavinji 

 FSHNH-
A 

2  

Shërbimi i provës 

8.09 206 1 Entela Prifti 

 FSHNH-
A 

2  

Dimensioni social i BE-së dhe integrimi 
europian 

9.09 212 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2  

Menaxhimi i cilësisë 

11.09 103A 1 Aida Gambeta 

 FSHNH-
A 

2  

E drejtë publike 4.09 103 1 Entela Prifti 

 
 FSHNH-

A 
2  

Menaxhim Projekti 8.09 103A 1 Mirela Cini 
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 FSHNH-
A 

2  

Administrimi i shërbimeve në shëndetin publik 

9.09 103A 1 Krisela Mulliri 

 FSHNH-
A 

2  

Gjuhë e huaj për qëllime specifike 
12.09 103A 

FSHNH-
A 

1 Dorela Kacauni 

2  

Praktikë në institucione 

12.09 103A 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2 Eriseld Kalemaj 

 

“Master i shkencave” në “Mësues i shkencave sociale”, Viti I Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit 
2.09 311 1 Anjeza Vila  

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit 
2.09 311 1 Olger Brame 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës 
3.09 311 1 Olger Brame 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Vlerësimi i të nxënit 
3.09 311 1 Anila Bitraku 

 FEF 2  

Menaxhimi i klasës 
11.09 311 1 Evionda Pylli 

 FEF 2  

Kulturë gjuhe 
4.09 311 1 Lonora Hysolli 

 FEF 2  

Psikologji shkollore e avancuar 

9.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Edmond Rapti 

Psikologji sociale e avancuar 

10.09 209 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Arjana Mucaj 

Sociologji politike, e fesë dhe e shtresëzimeve 

12.09 113 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-
A 

2  

Teoritë e demokracisë dhe qytetarisë 

12.09 113 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2  

Mikro-makroekonomi 

11.09 113 1 Junada Sulillari 

 FSHNH-
A 

2  

Teknologjia në edukim 

8.09 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-
A 

2  

Metodat e kërkimit të avancuar në filozofi 4.09 113 1 Gjergji Pendavinji 

 
 FSHNH-

A 
2  

 

“Master i shkencave” në “Etika dhe Lidershipi”, Viti I     Ora 09:00  
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Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Teori të komunikimit ndërkulturor 

2.09 206 1 Maria Dojce 

 FSHNH-
A 

2  

Probleme të moralit 

3.09 206 1 Denisa Titili 

 FSHNH-
A 

2  

Institucionet dhe bazat e së drejtës 

8.09 206 1 Entela Prifti 

 FSHNH-
A 

2  

Filozofia e së drejtës 

12.09 213 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2  

SPSS 

12.09 214 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Marsida Laze 

Teoritë e përfaqësimit dhe vendimarrje 

10.09 206 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-
A 

2  

Psikologji dhe zgjidhje konflikti 

9.09 113 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2 Arjana Mucaj 

Planifikim dhe organizim i institucioneve 
arsimore 

4.09 113 1 Magdalini Vampa 

 FSHNH-
A 

2  

Metodat e kërkimit në shkencat sociale 

4.09 113 1 Gjergji Pendavinji 

 FSHNH-
A 

2  

Menaxhimi i burimeve financiare dhe 
njerëzore 

11.09 212 1 Sonela Stillo 

 FSHNH-
A 

2  

 

“Master i shkencave” në “Etika dhe Lidershipi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Teori dhe praktika drejtimi 

2.09 212 1 Magdalini Vampa 

 FSHNH-
A 

2  

Etika në administratë dhe biznes 

3.09 212 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-
A 

2  

Etika e mjedisit dhe bioetika 

4.09 212 1 Desareda Mero 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Planifikim dhe organizim i institucioneve 
arsimore 

2.09 212 1 Magdalini Vampa 

 FSHNH-
A 

2  

Gjuhë e huaj 

10.09 212 1 Lorena Robo 

 FSHNH-
A 

2  

Lidership dhe përkatësi gjinore 8.09 212 1 Mitjana Profiri 



16 
 

 FSHNH-
A 

2  

Praktikë profesionale 

12.09 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-
A 

2  

 

DEPARTAMENTI I INFERMIERISË 

 

                         “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti I                   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Etikë-Deontologji-Legjislacion 
 

2.09 212 
1 

Elena Drenesku 
 

 FSHNH-
A 

2 Emisa Velo 

Shëndet publik-Higjenë 
 

3.09 212 1 Blendi Baze 

 FSHNH-
A 

2 Krisela Mulliri 

Anatomi normale 

2.09 212 1 Ervis Agastra 

 FSHNH-
A 

2 Adelina Galica 

Bazat e infermieristikës 1/1 

3.09 212 1 Erisa Grabocka  

 FSHNH-
A 

2 Lindita Terolli 

Terminologji mjekësore 
4.09 212 

FSHNH-
A 

1 Emisa Velo 

2 Elena Drenesku 

Biofizikë dhe biokimi mjekësore 
4.09 212 

FSHNH-
A 

1 Desareda Mero 

2 Esmeralda Guliqani 

Gjuhë angleze 
8.09 212 

FSHNH-
A 

1 Anduela Selimollari 

2 Olsa Pema 

Bazat e infermieristikës 1/2 

9.09 212 1 Elena Drenesku 

 FSHNH-
A 

2 Emisa Velo 

Fiziologji 

8.09 212 1 Eda Stasa 

 FSHNH-
A 

2 Elda Panariti 

Mikrobiologji 

 212 1 Zhinzela Qyli 

10.09 FSHNH-
A 

2 Blendi Baze 

Histologji-embriologji-gjenetikë 

11.09 212 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
A 

2 Eda Stasa 

Psikologji-Sociologji 

11.09 212 1 Paola Saro  

 FSHNH-
A 

2 Lorena Merolli 

Informatikë 

12.09 214 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2 Xhensila Morava 

Praktikë 1 12.09 401 1 Blendi Baze 
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 FSHNH-

B 
2 Paola Saro 

 

 

 

                            “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti II                   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Farmakologji 

2.09 303 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
B 

2 Erisa Grabocka 

Sëmundje e brendshme 2 

2.09 303 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
B 

2 Blendi Baze 

Kujdes infermieror sëmundje e brendshme 2 

3.09 303 1 Blendi Baze 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Kirurgji e përgjithshme 

3.09 102 1 Eda Stasa 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror kirurgji e përgjithshme 
4.09 303 

FSHNH-
B 

1 Paola Saro 

2 Lorena Merolli 

Anestezi-reanimacion 
4.09 102 

FSHNH-
B 

1 Adelina Galica 

2 Elda Panariti 

Urgjenca infermierore 
9.09 303 

FSHNH-
B 

1 Erisa Grabocka 

2 Krisela Pllaha 

Statistikë mjekësore 

8.09 212 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Lorena Kelo 

Anatomi patologjike 

8.09 212 1 Zhinzela Qyli 

 FSHNH-
A 

2 Blendi Baze 

Shëndet mendor dhe Neurologji 

9.09 303 1 Mikel Jordhani 

 FSHNH-
B 

2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror shëndet mendor dhe 
neurologjik 

10.09 401 1 Erisa Grabocka 

 FSHNH-
B 

2 Krisela Pllaha 

Pediatri 2 

10.09 303 1 Adelina Galica 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror pediatrik 2 

11.09 401 1 Blendi Baze 

 FSHNH-
B 

2 Lorena Merolli 

Metodologji kërkimi në kujdesin shëndetësor 

12.09 305 1 Krisela Mulliri 

 FSHNH-
B 

2 Erisa Grabocka 

Dietologji 12.09 205 1 Zhinzela Qyli 
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 FSHNH-
B 

2 Blendi Baze 

Radiologji-imazheri 

9.09 305 1 Nasian Mosku 

 FSHNH-
B 

2 Emisa Velo, Ervis Agastra 

Ekonomi shëndeti 

11.09 401 1 Krisela Mulliri 

 FSHNH-
B 

2 Erion Shahinas 

 

                          “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti III                   Ora 13:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Pediatri 3 

2.09 401 1 Adelina Galica 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror pediatrik 3 

2.09 305 1 Blendi Baze 

 FSHNH-
B 

2 Lorena Merolli 

Sëmundje e brendshme 3 

3.09 401 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
B 

2 Adelina Galica 

Kujdes infermieror sëmundje e brendshme 3 

3.09 305 1 Elena Drenesku 

 FSHNH-
B 

2 Emisa Velo 

Kirurgji speciale 
4.09 401 

FSHNH-
B 

1 Zhinzela Qyli 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror kirurgji speciale 
4.09 305 

FSHNH-
B 

1 Paola Saro 

2 Lorena Merolli 

Sëmundje infektive 
8.09 401 

FSHNH-
B 

1 Eda Stasa 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror sëmundje infektive 
8.09 305 

FSHNH-
B 

1 Blendi Baze 

2 Lorena Merolli 

Obstetrikë-gjinekologji 

9.09 401 1 Eda Stasa 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror obstetrikë-gjinekologji 

9.09 305 1 Lindita Terolli 

 FSHNH-
B 

2 Eda Stasa 

Geriatri-gerontologji 

11.09 401 1 Gerla Petro 

 FSHNH-
A 

2 Elena Drenesku 

Kujdes infermieror geriatrik-gerontologjik 

10.09 205 1 Elena Drenesku 

 FSHNH-
B 

2 Emisa Velo 

Kujdes paliativ 

10.09 205 1 Elena Drenesku 

 FSHNH-
B 

2 Emisa Velo 
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ORL-okulistikë 

11.09 205 1 Sabiola Halili 

 FSHNH-
B 

2 Erisa Grabocka 

Dermatologji 

12.05 301 1 Ornela Ruco 

 FSHNH-
B 

2 Paola Saro 

Kujdes infermieror njohuri speciale 

12.05 205 1 Erisa Grabocka 

 FSHNH-
B 

2 Krisela Pllaha 

Fizioterapi 

8.09 205 1 Lorena Merolli 

 FSHNH-
B 

2 Blendi Baze 

Onkologji 

4.09 401 1 Zhinzela Qyli 

 FSHNH-
B 

2 Blendi Baze 

Logopedi 

9.09 205 1 Fjoralba Ago 

 FSHNH-
B 

2 Lorena Merolli 

 

 

                                              “Bachelor” në “Mami”, Viti I                                 Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Etikë-Deontologji-Legjislacion 
 

2.09 212  
1 

Elena Drenesku 
 

 FSHNH-
A 

2 Emisa Velo 

Shëndet publik-Higjenë 
 

3.09 212 1 Blendi Baze 

 FSHNH-
A 

2 Krisela Mulliri 

Anatomi normale 

2.09 212 1 Ervis Agastra 

 FSHNH-
A 

2 Adelina Galica 

Bazat e infermieristikës 1/1 

3.09 212 1 Erisa Grabocka  

 FSHNH-
A 

2 Lindita Terolli 

Terminologji mjekësore 
4.09 212 

FSHNH-
A 

1 Emisa Velo 

2 Elena Drenesku 

Biofizikë dhe biokimi mjekësore 
4.09 212 

FSHNH-
A 

1 Desareda Mero 

2 Esmeralda Guliqani 

Gjuhë angleze 
8.09 212 

FSHNH-
A 

1 Anduela Selimollari 

2 Dorela Kaçauni 

Bazat e infermieristikës 1/2 

3.09 212 1 Elena Drenesku 

 FSHNH-
A 

2 Emisa Velo 

Fiziologji 

8.09 212 1 Eda Stasa 

 FSHNH-
A 

2 Elda Panariti 

Mikrobiologji 10.09 212 1 Zhinzela Qyli 
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 FSHNH-
A 

2 Blendi Baze 

Histologji-embriologji-gjenetikë 

11.09 212 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
A 

2 Eda Stasa 

Psikologji-Sociologji 

11.09 212 1 Paola Saro  

 FSHNH-
A 

2 Lorena Merolli 

Informatikë 

9.09 214 1 Blerina Celiku 

 FSHNH-
A 

2 Xhensila Morava 

Praktikë 1  401 1 Blendi Baze 

 
12.09 FSHNH-

B 
2 Paola Saro 

 

 

 

                                        “Bachelor” në “Mami”, Viti II                               Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Farmakologji 

2.09 303 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
B 

2 Erisa Grabocka 

Sëmundje e brendshme 2 

2.09 303 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
B 

2 Blendi Baze 

Kujdes infermieror sëmundje e brendshme 2 

3.09 303 1 Blendi Baze 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Kirurgji e përgjithshme 

3.09 102 1 Eda Stasa 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror kirurgji e përgjithshme 
4.09 303 

FSHNH-
B 

1 Paola Saro 

2 Lorena Merolli 

Shëndet riprodhues 
9.09 303 

FSHNH-
B 

1 Erisa Grabocka  

2 Blendi Baze 

Psikologjia e nënës 
4.09 303 

FSHNH-
B 

1 Paola Saro 

2 Lorena Merolli 

Statistikë mjekësore 

8.09 212 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Lorena Kelo 

Anatomi patologjike 

8.09 212 1 Zhinzela Qyli 

 FSHNH-
A 

2 
Blendi Baze 

Anatomi & Fiziologji barre 

4.09 102 1 Adelina Galica 

 FSHNH-
A 

2 Elda Panariti 

Shtatzania dhe lindja normale 10.09 303 1 Enkeleda Lipo 
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 FSHNH-
B 

2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror shtatzani dhe lindje 
normale 

11.09 205 1 Lindita Terolli 

 FSHNH-
A 

2 Eda Stasa 

Puerikulturë dhe Neonatologji 

12.09 301 1 Adelina Galica 

 FSHNH-
A 

2 Emisa Velo 

Kujdes infermieror në puerikulturë dhe 
neonatologji 

11.09 301 1 Emisa Velo 

 FSHNH-
B 

2 Elena Drenesku 

Dietologji 

12.09 205 1 Zhinzela Qyli 

 FSHNH-
B 

2 
Blendi Baze 

Radiologji-imazheri 

9.09 305 1 Nasian Mosku 

 FSHNH-
B 

2 Emisa Velo 

Ekonomi shëndeti 

11.09 401 1 Krisela Pllaha 

 FSHNH-
A 

2 Erisa Grabocka 

 

                                            “Bachelor” në “Mami”, Viti III                                   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Pediatri 3 

2.09 401 1 Adelina Galica 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror pediatrik 3 

2.09 305 1 Blendi Baze 

 FSHNH-
B 

2 Lorena Merolli 

Sëmundje e brendshme 3 

3.09 401 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
B 

2 Adelina Galica 

Kujdes infermieror sëmundje e brendshme 3 

3.09 305 1 Elena Drenesku 

 FSHNH-
B 

2 Emisa Velo 

Kirurgji speciale 
4.09 401 

FSHNH-
B 

1 Zhinzela Qyli 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror kirurgji speciale 
4.09 305 

FSHNH-
B 

1 Paola Saro 

2 Lorena Merolli 

Sëmundje infektive 
8.09 401 

FSHNH-
B 

1 Eda Stasa 

2 Elda Panariti 

Kujdes infermieror sëmundje infektive 
8.09 305 

FSHNH-
B 

1 Blendi Baze 

2 Lorena Merolli 

Barra e riskuar 

9.09 401 1 Eda  Stasa 

 FSHNH-
B 

2 Mishel Papakozma 

Kujdes infermieror  barra e riskuar 

9.09 305 1 Lindita Terolli 

 FSHNH-
B 

2 Delantina Mulla 
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Gjinekologji 

10.09 401 1 Eda Stasa 

 FSHNH-
B 

2 Mishel Papakozma 

Kujdes infermieror gjinekologjik 

10.09 401 1 Lindita Terolli 

 FSHNH-
B 

2 Delantina Mulla 

Urgjenca mjekësore 

11.09 401 1 Gerla Petro 

 FSHNH-
B 

2 Erion Shahinas 

Kujdes infermieror urgjenca mjekësore 

11.09 401 1 Emisa Velo 

 FSHNH-
B 

2 Doriana Frasheri 

Kirurgji dhe urgjenca obstretikale 

12.09 401 1 Mishel Papakozma 

 FSHNH-
B 

2  

Metodologji kërkimi në kujdesin shëndetësor 

12.09 401 1 Krisela Mulliri 

 FSHNH-
B 

2  

Prindërim 

8.09 401 1 Emisa Velo 

 FSHNH-
B 

2  

Kujdes infermieror kirurgji-urgjenca 
obstretikale 

9.09 401  Paola Saro 

 FSHNH-
B 

 Albana Kocibelli 

Onkologji 

4.09 401 1 Zhinzela Qyli 

 FSHNH-
B 

2 Ervis Agastra 

 

 

 

“Master profesional” në “Infermieristikë”, Viti I                                   Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Bioetika 

3.09 212 1 Elena Drenesku 

 FSHNH-
A 

2 Emisa Velo 

E drejta në infermieristikë 

3.09 212 1 Elena Drenesku 

 FSHNH-
A 

2 Emisa Velo 

Menaxhimi dhe lidershipi infermieror  

2.09 104 1 Lindita Terolli 

 FSHNH-
B 

2 Krisela Pllaha 

Infermieristika e avancuar e adultit 

2.09 303 1 Emisa Velo 

 FSHNH-
B 

2 Elena Drenesku 

Infeksionet spitalore 
4.09 104 

FSHNH-
B 

1 Zhinzela Qyli 

2 Blendi Baze 

Epidemiologji dhe metodologji kërkimi 
4.09 303 

FSHNH-
B 

1 Enver Roshi 

2 Alvi Naum 
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Vlerësimi i avancuar i shëndetit 
8.09 401 

FSHNH-
B 

1 Eda Stasa 

2 Elda Panariti 

Teknologji informacioni të aplikuara në 
shëndetësi 

9.09 214 
FSHNH-

A 

1 Marijon Pano 

2 Xhensila Morava 

Gjuhë e huaj për qëllime specifike 

10.09 205 1 Olsa Pema 

 FSHNH-
B 

2 Anduela Selimollari 

Infermieristika në komunitet 

9.09 104 1 Paola Saro 

 FSHNH-
A 

2 Lorena Merolli 

Njohuri të avancuara në pediatri 

10.09 303 1 Theodhor Disho 

 FSHNH-
B 

2 Blendi Baze 

Bazat e menaxhimit 

11.09 103 1 Krisela Mulliri 

 FSHNH-
B 

2 Erisa Grabocka 

Fizpatologji 

12.09 401 1 Elda Panariti 

 FSHNH-
B 

2 Blendi Baze 

Infermieristika e avancuar në kirurgji 

11.09 104 1 Paola Saro 

 FSHNH-
B 

2 Lorena Merolli 

Edukim dhe kujdes infermieror në familje 

10.09 303 1 Blendi Baze 

 FSHNH-
B 

2 Elda Panariti 

Njohuri të avancuara për sëmundjet dhe 
shëndetin 

9.09 104 1 Adelina Galica 

 FSHNH-
B 

2 Zhinzela Qyli 

Infermieristika e avancuar në pediatri 

8.09 303 1 Erisa Grabocka 

 FSHNH-
B 

2 Blendi Baze 

Njohuri të avancuara në kirurgji 

4.09 104 1 Stefan Faber 

 FSHNH-
A 

2 Blendi Baze 

 
Njohuri të avancuara në shëndet mendor 

3.09 212 1 Ema Lumi 

 FSHNH-
A 

2 Elda Panariti 

Njohuri të thelluara në kujdesin paliativ 

8.09 104 1 Irena Laska 

 FSHNH-
B 

2 Gerla Petro 

Praktikë institucionale 

12.09 102 1 Paola Saro, Emisa Velo 

 FSHNH-
B 

2 
Elena Drenesku, Krisela 
Pllaha 

 

 

DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS DHE FIZIKËS 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti I   Ora 09:00 
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Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Analiza  1 

8.09 213 1 Klodiana Dhëmbi 

 FSHNH-
A 

2 Danjela Braho 

Algjebra 1 

11.09 208 1 Denisa Kafazi 

 FSHNH-
A 

2 Eljona Milo 

Gjeometri Analitike 1 

4.09 213 1 Ilir Palla 

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 

Matematika Elementare 

10.09 213 1 Silvja Çobani 

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 

Informatika 1 

4.09 214 1 Realb Kushe 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Çeliku 

Fizika 1 

2.09 213 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Anglishte e Përgjithshme 

12.09 213 1 Ermenita Cuka 

 FSHNH-
A 

2 Lindita Kaçani 

Analiza 2 

10.09 213 1 Klodiana Dhëmbi 

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 

Algjebra 2 

9.09 208 1 Denisa Kafazi 

 FSHNH-
A 

2 Eljona Milo 

Gjeometri Analitike 2 

9.09 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Gjeometri elementare 

11.09 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Silvja Çobani 

Informatika 2 

8.09 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Çeliku 

Fizika 2 2.09 213 1 Esmeralda Guliqani 

 
 FSHNH-

A 
2 Lorena Kelo 

Anglishte Profesionale 

3.09 213 1 Ermenita Cuka 

FSHNH-
A 

  

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Analiza  3 

8.09 208 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 
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Algjebra 3 
4.09 208 1 Eljona Milo 

  2 Denisa Kafazi 

Teoria e numrave 
11.09 208 1 Arto Adili 

  2 Ilir Palla 

Informatika 3 
3.09 214 1 Xhoena Duro 

  2 Realb Kushe 

Fizika 3 
 

10.09 208 1 Sotiraq Marko 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Sisteme shfrytëzimi 

3.09 208 1 Xhoena Duro 

 FSHNH-
A 

2 Marijon Pano 

Filozofi 

2.09 212 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Analiza 4 

9.09 208 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Algjebra 4 

8.09 208 1 Eljona Milo 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Kafazi 

Gjeometri e Lartë 

10.09 208 1 Kujtim Dule  

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 

MATLAB 

2.09 215 1 Silvja Çobani 

 FSHNH-
A 

2 Edlira Donefski 

Fizika 4 4.09 208 1 Sotiraq Marko 

 
 FSHNH-

A 
2 Lorena Kelo 

Rrjeta kompjuterike 

11.09 213 1 Erma Pema 

FSHNH-
A 

2 Marsel Kotori 

Programim i orientuar mbi objekte 

9.09 214 1 Marijon Pano 

FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

TFNK 
8.09 208 1 Danjela Braho 

 FSHNH-A 2 Edlira Donefski 

Probabiliteti  
3.09 208 1 Lorenc Ekonomi 

 FSHNH-A 2 Klodiana Dhëmbi 

Ekuacione diferenciale 
8.09 208 1 Edlira Donefski 

 FSHNH-A 2 Danjela Braho 

Analizë e Lartë 
4.09 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-A 2  
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Bazë të Dhënash 
9.09 213 1 Dhori Beta 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Bazat e elektronikës 
4.09 213 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Programim në JAVA 
2.09 213 1 Blerina Çeliku 

 FSHNH-A 2 Marijon Pano 

Statistika Matematike 

2.09  1 Lorena Margo 

 R 27 
(G.Rektoratit) 

2 Eljona Milo 

Matematikë e Zbatuar 
9.09 208 1 Edlira Donefski 

 FSHNH-A 2 Silvja Çobani 

SPSS 
12.09 214 1 Arto Adili  

 FSHNH-A 2 Marsida Laze 

Web design 
11.09 215 1 Realb Kushe 

 FSHNH-A 2 Anxhela Feçanji 

Arkitekturë kompjuteri 10.09 213 1 Erma Pema 

  FSHNH-A 2 Xhoena Duro 

Kriptografi 
3.09 213 1 Blerina Çeliku 

FSHNH-A 2 Marijon Pano 

Siguri sistemesh 
10.09 213 1 Blerina Çeliku 

FSHNH-A 2 Marijon Pano 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Analiza  1 

8.09 213 1 Klodiana Dhëmbi 

 FSHNH-
A 

2 Danjela Braho 

Algjebra 1 

11.09 208 1 Denisa Kafazi 

 FSHNH-
A 

2 Eljona Milo 

Gjeometri Analitike 1 

4.09 213 1 Ilir Palla 

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 

Matematika Elementare 

10.09 213 1 Silvja Çobani 

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 

Informatika 1 

4.09 214 1 Realb Kushe 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Çeliku 

Fizika 1 

2.09 213 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Anglishte e Përgjithshme 

12.09 213 1 Ermenita Cuka 

 FSHNH-
A 

2 Lindita Kaçani 

Analiza 2 

10.09 213 1 Klodiana Dhëmbi 

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 
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Algjebra 2 

9.09 208 1 Denisa Kafazi 

 FSHNH-
A 

2 Eljona Milo 

Gjeometri Analitike 2 

9.09 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Gjeometri elementare 

11.09 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Silvja Çobani 

Informatika 2 

8.09 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-
A 

2 Blerina Çeliku 

Fizika 2 2.09 213 1 Esmeralda Guliqani 

 
 FSHNH-

A 
2 Lorena Kelo 

Anglishte Profesionale 
3.09 213 1 Ermenita Cuka 

  Lindita Kaçani 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Analiza  3 

8.09 208 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Algjebra 3 

4.09 208 1 Eljona Milo 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Kafazi 

Teoria e numrave 

11.09 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Ilir Palla 

Informatika 3 

3.09 214 1 Xhoena Duro 

 FSHNH-
A 

2 Realb Kushe 

Fizika 3 
 

10.09 208 1 Sotiraq Marko 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Mekanika Teorike 

2.09 208 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Filozofi 

4.09 212 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-
A 

2 Suela Dinellari 

Analiza 4 

9.09 208 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Algjebra 4 

8.09 208 1 Eljona Milo 

 FSHNH-
A 

2 Denisa Kafazi 

Gjeometri e Lartë 

10.09 208 1 Kujtim Dule  

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 
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MATLAB 

2.09 215 1 Silvja Çobani 

 FSHNH-
A 

2 Edlira Donefski 

Fizika 4 4.09 208 1 Sotiraq Marko 

 
 FSHNH-

A 
2 Lorena Kelo 

Aplikime të Fizikës 

12.09 209 1 Sotiraq Marko 

FSHNH-
A 

2 Lorena Kelo 

Bazat e Elektrodinamikës 

12.09 209 1 Sotiraq Marko 

FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

TFNK 

8.09 208 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2 Edlira Donefski 

Probabiliteti  

3.09 208 1 Lorenc Ekonomi 

 FSHNH-
A 

2 Klodiana Dhëmbi 

Ekuacione diferenciale 

8.09 208 1 Edlira Donefski 

 FSHNH-
A 

2 Danjela Braho 

Teoria e relativitetit 

3.09 208 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2  

Plotësime të Fizikës 

4.09 208 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2 Sotiraq Marko 

Nanoteknologjia 

4.09 208 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Bazat Fizike të Materialeve 

2.09 208 1 Esmeralda Guliqani 

 FSHNH-
A 

2 Lorena Kelo 

Statistikë matematike 

2.09 R 27  
(Godina e 
Rektoratit) 

1 Lorena Margo 

  2 Eljona Milo 

Matematikë e Zbatuar 

9.09 208 1 Edlira Donefski 

 FSHNH-
A 

2 Silvja Çobani 

SPSS 

12.09 214 1 Marsida Laze 

 FSHNH-
A 

2 Arto Adili 

Astrofizikë 11.09 208 1 Lorena Kelo 

 
 FSHNH-

A 
2 Esmeralda Guliqani 

Fizikë Statistike 11.09 208 1 Lorena Kelo 
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 FSHNH-
A 

2 Sotiraq Marko 

Mekanikë Kuantike 

 
10.09 

208 1 Esmeralda Guliqani 

FSHNH-
A 

2 Sotiraq Marko 

 

 

“Master i shkencave” në “Mësuesi në Matematikë-Fizikë”, Viti I Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit 
2.09 311 1 Anjeza Vila  

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit 
2.09 311 1 Olger Brame 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës 
3.09 311 1 Olger Brame 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Vlerësimi i të nxënit 
3.09 311 1 Anila Bitraku 

 FEF 2  

Menaxhimi i klasës 
11.09 

 
311  
FEF 

1 Evionda Pylli 

2  

Kulturë gjuhe 
4.09 

 
311  
FEF 

1 Lonora Hysolli 

2  

Matematika në Arsimin e Mesëm 
11.09 208 

FSHNH-
A 

1 Denisa Kafazi 

2  

Fizika në Arsimin e Mesëm 
9.09 208 

FSHNH-
A 

1 Sotiraq Marko  

2  

Plotësime në Algjebër dhe Gjeometri 
4.09 213 

FSHNH-
A 

1 Ilir Palla 

2  

Plotësime në Probabilitet dhe Statistikë 

10.09 213  1 Lorenc Ekonomi 

 FSHNH-
A 

2  

Teknikat laboratorike në fizikë  

9.09 208 1 Sotiraq Marko 

 FSHNH-
A 

2 Esmeralda Guliqani 

Plotësime në Analizë Matematike 

8.09 213 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2  

TIK në mësimdhënien e matematikës dhe 
fizikës 

8.09 213 1 Rafail Prodani 

 FSHNH-
A 

2  

Astrofizika 

12.09 208 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2  

 

“Master i shkencave” në “Statistikë e Aplikuar”, Viti I Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 
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Matematikë 

8.09 213 1 Danjela Braho 

 FSHNH-
A 

2  

Algjebër Lineare 

11.09 213 1 Eljona Milo 

 FSHNH-
A 

2  

Probabilitet 
9.09 R 27 1 Lorenc Ekonomi 

 (Rektorati) 2  

Statistikë Matematike 
12.09 R 27 1 Lorena Margo 

 (Rektorati) 2  

Programim 
11.09 

 
213 

FSHNH-
A 

1 Marijon Pano 

2  

Metodologji e kërkimit shkencor 
 

4.09 
212 

FSHNH-
A 

1 Magdalini Vampa 

2  

Kërkime operacionale 
3.09 215 

FSHNH-
A 

1 Edlira Donefski 

2  

SPSS dhe zbatime në Eviews 
3.09 215 

FSHNH-
A 

1 Edlira Donefski 

2 Lorena Margo 

Data Analytics 
9.09 214 

FSHNH-
A 

1 Blerina Celiku 

2 Xhoena Duro 

Regresione lineare dhe zbatime 
12.09 R 27 1 Lorena Margo 

 (Rektorati) 2  

Analizë shumëpërmasore 
9.09 R 27 1 Lorenc Ekonomi 

 (Rektorati) 2  

Statistikë në R dhe Python 
4.09 213 1 Ilir Palla 

  2  

 

 

“Master profesional” në “Mësuesi në Matematikë dhe Informatikë-Fizikë”, Viti II Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Zbatime të njohurive Matematike në AM 

10.09 215 1 Ilir Palla 

 FSHNH-
A 

2  

Metoda të Përgjithshme të zgjidhjes së 
Problemeve të Fizikës 

9.09 208 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2  

Metodika e Mësimdhënies së Matematikës 

4.09 208 1 Eljona Milo 

 FSHNH-
A 

2  

Metodika e Mësimdhënies së Fizikës 

12.09 208 1 Sotiraq Marko 

 FSHNH-
A 

2  

Të menduarit dhe të Shkruarit Matematik 
 

3.09 
214 

FSHNH-
A 

1 Edlira Donefski 

2  

Programim në Web  214 1 Rafail Prodani 
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4.09 FSHNH-
A 

2  

Metoda të vecanta të zgjidhjes së problemave 
të matematikës 

8.09 208 
FSHNH-

A 

1 Danjela Braho 

2  

Histori e zhvillimit të Matematikës dhe Fizikës 
10.09 208 

FSHNH-
A 

1 Lorenc Ekonomi 

2 Lorena Kelo 

Vizore dhe Kompas 
11.09 208 

FSHNH-
A 

1 Arto Adili 

2  

Metodat e kërkimit në Edukim 

3.09 212  1 Magdalini Vampa 

 FSHNH-
A 

2  

Praktikë Mësimore 

2.09 208 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-
A 

2  

 

 

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISË DHE KIMISË 

“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Biologji Qelizore 

4.09 105 1 Desareda Mero 

 FSHNH-
A 

2 Tanja Kamburi 

Kimi e përgjithshme 1 

3.09 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2 Arben Gjata 

Zoologji Invertebrore 1 

8.09 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2 Desareda Mero 

Matematikë 

9.09 209 1 Arto Adili 

 FSHNH-
A 

2 Vinjola Rota 

Fizikë e përgjithshme 1 
2.09 213 

FSHNH-
A 

1 Esmeralda Guliqani 

2 Lorena Kelo 

Informatikë 
10.09 214 

FSHNH-
A 

1 Xhensila Morava 

2 Blerina Çeliku 

Anglishte e Përgjithshme 
11.09 105 

FSHNH-
A 

1 Lindita Kacani 

2 Olsa Pema 

Botanikë 

9.09 104 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-
A 

2 Tanja Kamburi 

Biologji e Zhvillimit 

2.09 104 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2 Raisa Kreci 

Kimi e Përgjithshme 2 

10.09 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2 Arben Gjata 
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Zoologji Invertebrore 2 

4.09 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2 Migena Begolli 

Histologji 

11.09 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2 Migena Begolli 

Biostatistikë 

3.09 213 1 Edlira Donefski 

 FSHNH-
A 

2 Silvja Cobani 

Anglishte Profesionale 

8.09  1 Lindita Kacani 

 FSHNH-
A 

2 Olsa Pema 

Praktikë në Zoologji I 

12.09 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2 Rezana Pengu 

Praktikë në Botanikë I 12.09 105 1 Rezana Pengu 

 
 FSHNH-

A 
2 Xhuliana Qirinxhi 

 

 

 “Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Gjenetikë 

2.09 105 1 Desareda Mero 

 FSHNH-
A 

2 Tanja Kamburi 

Sistematika e bimëve 1 

3.09 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-
A 

2 Tanja Kamburi 

Bioteknologji 

4.09 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-
A 

2 Tanja Kamburi 

Kimi organike 1 

8.09 104 1 Tanja Kamburi 

 FSHNH-
A 

2 Desareda Mero 

Kimi inorganike 1 
8.09 104 

FSHNH-
A 

1 Arben Gjata 

2 Redi Buzo 

Kimia dhe teknologjia ushqimore 
3.09 104 

FSHNH-
A 

1 Tanja Kamburi 

2 Desareda Mero 

Logjikë Formale 
9.09      105 

FSHNH-
A 

1 Viola Dolani 

2 Mitiana Profiri 

Zoologji Vertebrore 
9.09 105 

FSHNH-
A 

1 Desareda Mero 

2 Migena Begolli 

Anatomia e Njeriut 

10.09 105 1 Desareda Mero 

 FSHNH-
A 

2 Migena Begolli 

Sistematika e Bimëve 2 

10.09 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-
A 

2 Tanja Kamburi 
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Kimi Organike 2 

11.09 104 1 Tanja Kamburi 

 FSHNH-
A 

2 Redi Buzo 

Kimi Inorganike 2 

11.09 104 1 Arben Gjata 

 FSHNH-
A 

2 Redi Buzo 

Kimi e Mjedisit 

4.09 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2 Migena Begolli 

Imunologji (lënde me zgjedhje) 

2.09 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2 Desareda Mero 

Antropologji (lënde me zgjedhje) 

2.09 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2 Desareda Mero 

Praktikë në Zoologji II 

12.09 105 1 Desareda Mero 

 FSHNH-
A 

2 Migena Begolli 

Praktikë në Botanikë II 12.09 105 1 Rezana Pengu 

 
 FSHNH-

A 
2 Desareda Mero 

 

 

 “Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Biokimi 

9.09 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2 Raisa Kreci 

Kimi Analitike 1 

10.09 104 1 Arben Gjata 

 FSHNH-
A 

2  

Kimi Fizike 

4.09 104 1 Tanja Kamburi 

 FSHNH-
A 

2  

Fiziologji e Bimëve 

3.09 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-
A 

2  

Fiziologji Shtazore 
12.09 105 

FSHNH-
A 

1 Desareda Mero 

2 Rezana Pengu 

Metoda instrumentale të Analizës 
9.09 104 

FSHNH-
A 

1 Arben Gjata 

2  

Mikrobiologji 
2.09 105 

FSHNH-
A 

1 Xhuliana Qirinxhi 

2 Tanja Kamburi 

Kimi Analitike 2 
9.09 104 

FSHNH-
A 

1 Arben Gjata 

2 Redi Buzo 

Kimi Koloidale 
8.09 104 

FSHNH-
A 

1 Tanja Kamburi 

2 Redi Buzo 
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Biomolekulat 

11.09 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2 Arben Gjata 

Bazat e Ekologjisë 

11.09 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2 Desareda Mero 

Kristalografi (lëndë me zgjedhje) 

10.09 104 1 Arben Gjata 

 FSHNH-
A 

2 Redi Buzo 

Strukturë Lënde (lëndë me zgjedhje) 

10.09 104 1 Arben Gjata 

 FSHNH-
A 

2 Redi Buzo 

 

 

“Master i Shkencave” në “Mësuesi në Biologji-Kimi”, Viti I  Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit 
2.09 311 1 Anjeza Vila  

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit 
2.09 311 1 Olger Brame 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës 
3.09 311 1 Olger Brame 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Vlerësimi i të nxënit 
3.09 311 1 Anila Bitraku 

 FEF 2  

Menaxhimi i klasës 
 

11.09 
311  
FEF 

1 Evionda Pylli 

2  

Kulturë gjuhe 
 

4.09 
311  
FEF 

1 Lonora Hysolli 

2  

Testime dhe ushtrime në Biologji 
4.09 105 

FSHNH-
A 

1 Desareda Mero 

2  

Problemat dhe ushtrimet në Kimi 
9.09 104 

FSHNH-
A 

1 Tanja Kamburi 

2  

Plotësime në Biologji 
11.09 105 

FSHNH-
A 

1 Xhuliana Qirinxhi 

2  

Plotësime në Kimi 

10.09 104  1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2 Stela Papa 

Teknikat e laboratorit dhe eksperimentit në 
Biologji 

12.09 105  1 Desareda Mero 

 FSHNH-
A 

2  

Teknikat e laboratorit dhe eksperimentit në 
Kimi 

10.09 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2  

TIK në mësimdhënien e Biologjisë dhe Kimisë 8.09 213 1 Rafail Prodani 



35 
 

 FSHNH-
A 

2  

 

“Master profesional” në “Mësuesi në Biologji-Kimi”, Viti II Ora 11:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Plotësime në Biologji 

2.09 105 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FSHNH-
A 

2  

Plotësime në Kimi 

11.09 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2 Arben Gjata 

Metodika e mësimdhënies së Biologjisë 

3.09 105 1 Rezana Pengu 

 FSHNH-
A 

2  

Metodika e Mësimdhënies së Kimisë 

4.09 104 1 Redi Buzo 

 FSHNH-
A 

2 Arben Gjata 

Zbatime të njohurive të Biologjisë në AM 
2.09 

 
105 

FSHNH-
A 

1 Desareda Mero 

2 Rezana Pengu 

Zbatime të njohurive të Kimisë në AM 
8.09 

 
105 

FSHNH-
A 

1 Tanja Kamburi 

2  

Historia e Zhvillimit të Biologjisë dhe Kimisë 
9.09 104 

FSHNH-
A 

 Arben Gjata 

 Redi Buzo 

Metodat e kërkimit në edukim 
3.09 209 

FSHNH-
A 

 Magdalini Vampa 

  

Praktikë profesionale 
12.09 105 

FSHNH-
A 

 Desareda Mero 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


